
 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  ? 0781- 83095 ? 0781-802046 ?  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

    

 

 

 

 
Prot. n° 7357   

Sant’Antioco, 30/04/2024 
Ai Componenti della Commissione 

Sito/Albo 
 
 

OGGETTO: Nomina commissione Valutazione Domande Psicologo 
                    AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI UNO PSICOLOGO PER LA 
                    REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ PROGETTUALI DELLA LINEA “AIUTIAMOCI” 
                    PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA E LA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
                    DELL’ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO.  

PROGETTO CUP : B63C24000400006                                             
Codice proposta progettuale: CAIC87700N_AI_01 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA    l’approvazione dell’Avviso Pubblico "PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli 
Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26" approvato con determinazione del 
Direttore del Servizio Istruzione – Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, 
Spettacolo e Sport: determinazione n. 617 prot. n. 9700 del 24/07/2023;  
VISTA la proposta progettuale presentata dall’Istituto Globale Sant’Antioco di Sant’Antioco con Codice 
CAIC87700N_AI_01; 

VISTA la determinazione n. 227 prot. n. 3898 del 26/03/2024 “"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio 

della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti 

a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. Priorità 2 - Istruzione, Formazione e 

Competenze. Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali. Codice 149 – 

Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse). Obiettivo 

specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 

formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 

infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e 

all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per 

tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità. Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il 

Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023- 24/2024-25/2025-26. Prima annualità. 

Approvazione graduatorie e proroga del termine per la realizzazione delle attività progettuali.” 

VISTO l’inserimento dell’Istituto Globale Sant’Antioco tra le autonomie beneficiarie al posto n. 53 della 

graduatoria; 

VISTA la proroga del periodo di realizzazione delle attività progettuali fino al 31.12.2024; 

VISTA la dichiarazione dell’avvio anticipato richiesto dall'Amministrazione Scolastica, con prot. n 6158 in 

data 11/04/2024;  
 
 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/


 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017  ? 0781- 83095 ? 0781-802046 ?  
Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929 

Indirizzo di posta elettronica caic87700n@istruzione.it     
Indirizzo di posta elettronica certificata   caic87700n@pec.istruzione.it    

  Sito web www.istitutoglobalesantantioco.edu.it  

 

    

 

 

 

 
VISTO il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 6262 del 12/04/2024 per la selezione 
 di uno psicologo per la realizzazione delle attività progettuali della linea “Aiutiamoci” presso il primo 
 ciclo dell’Istituto Globale  

DETERMINA 
1-Di costituire la Commissione Valutatrice per l’affidamento dell’incarico di psicologo cui all’oggetto; 
2- Di nominare i seguenti componenti della Commissione Valutatrice: 

 Presidente: Docente Onnis Stefania 
 Componente con funzioni di segretario: Assistente Amministrativa Manis Sabrina Maria 
 Componente: Assistente Amministrativa Simona Borrelli 

3- Di richiedere ai Commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione, 
4- Di convocare la suddetta Commissione   per il 30.04.2024 alle ore 17.00 presso i locali della Direzione 
di via Virgilio per valutare le istanze pervenute. 
La presente nomina non comporta oneri a carico dell’Istituto.  

 
 

 
                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Tiziana Meloni 

mailto:caic87700n@istruzione.it#_blank
mailto:nuic830001@istruzione.it#_blank
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it#_blank
http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it/

		2024-04-30T14:25:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




